

## Intymnie Żel dopochwowy nawilżający 50 ml



Cena: 13,56 pln

### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	50 ml
Postać	żel
Producent/ Dystrybutor	GOFARM SP. Z O.O. S.K.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Intymnie Żel dopochwowy nawilżający 50 ml** Delikatny, bezbarwny i bezzapachowy żel dopochwowy chroni tkanki i odtwarza naturalny stan fizjologiczny błon śluzowych pochwy po zabiegach chirurgicznych - ginekologicznych. Dzięki działaniu nawilżającemu oraz zapewnieniu odpowiedniego pH łagodni atrofii pochwy takie jak swędzenie, pieczenie, zaczerwienienie, obrzęk, nieprawidłowa wydzielina, uczucie napięcia tkanek lub dyskomfort podczas współżycia płciowego. Dzięki odpowiedniemu nawilżeniu tworzone jest odpowiednie środowisko do zachodzenia naturalnych procesów regeneracyjnych. **Wskazania** Wyrób medyczny przeznaczony jest do nawilżania, regulacji pH oraz wspomaganie utrzymania odpowiedniego środowiska błony śluzowej pochwy, w stanach spowodowanych- suchością pochwy związaną ze zmianami hormonalnymi we wszystkich okresach życia (w szczególności w okresie menopauzy, po porodzie, podczas laktacji i w następstwie chemo- i radioterapii, u kobiet diabetyków), - otarciami lub innymi czynnikami związanymi z nadkażeniem. **Działanie** Nawilża, reguluje pH oraz wspomaga utrzymanie odpowiedniego środowiska błony śluzowej pochwy. **Stosowanie** Stosować 1 aplikację dziennie, na noc lub przed planowanym współżyciem. Poleca się stosowanie wkładek higienicznych, ponieważ możliwy jest niewielki wypływ żelu. Żel dopochwowy przeznaczony jest wyłącznie do stosowania dopochwowego. **Skład** Sól sodowa kwasu hialuronowego, kwas mlekowy, gliceryna, hydrokstyetyloceluloza, metylparaben, woda. Aplikator należy przechowywać w oryginalnym opakowaniu (kartonik). Produkt przechowywać w temperaturze od 2 - 25°C, w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci. Nie stosować po upływie terminu ważności umieszczonego na opakowaniu. Nie stosować w przypadku uszkodzenia aplikatora.